M MIX METAIS

CNPJ: 49.448.257/0001-08

PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

IImo. Sr.
Agente de Contratacdo
Prefeitura de Sao Pedro dos Crentes — MA

1. Pela presente, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente 0s
da Lei 14.133/2021 e as Clausulas constantes deste Edital.

2. Propomos a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES — MA, pelo
preco total a seguir indicado, a prestacdo de servico para fornecimento de materiais de
construcdo, elétricos e hidraulicos, para atender as necessidades das secretarias do
municipio de S&8o Pedro dos Crentes, conforme condicBes, quantidades e exigéncias
estabelecidas neste Edital e seus anexos, asseverando que:

a) Cumpriremos rigorosamente toda a legislacéo aplicavel a execucdo dos servigos contratados.
b) Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os servicos, objeto desta Licitacao.

c) Em caso de divergéncia no preco apresentado em algarismos e por extenso, prevalecera este
altimo.

3. Propomos como preco total para os servi¢os, nos termos do ANEXO | do Edital, o valor de
R$ 192.564,47 (Cento e noventa e dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta
e sete centavos) estando ja incluidos neste valor todas as despesas e tributos incidentes direta
ou indiretamente na execucao dos trabalhos.

4. O prazo de validade desta Proposta € de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega.

5. O Prazo de execucéo dos servigos é de acordo com o cronograma fisico-financeiro.
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W A O o
65300000 - UF: MA - Municipio: Balsas - Telefone: (63) 99212-2502
Cédige  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Walor Unitario Valor Total

DooE ARCO DE SERRA COM REGULAGEM DE 12 tramontina tramontina 30 UN R§ 14,04 R§ 448,20
FOL. 125 REGULAVEL, ACABAMENTO
CROMADO. GABC EM POLIFPROPILENG

0o11 ARAME GALVANIZADO N*18 1, 24MM LISO 1KG  belgo belgo 150 KG R$ 20,04 RS 3.141,00

D3 ARUELA LISA ZINCADA 112 mister mistar 800 UN RE0.34 RS 204,00

D07 BARRA DE ROSCA ZINCADA 1/2 - 1 MT mister mistar 200 UN RE 6.24 RS 1.248,00

DM@ BARRA DE ROSCA ZINCADA 58 - 1 MT mister mistar 300 UN RF 0.80 RS 2.867.00

D022 BOTA CARA DE VACA DE COURO SOLADO coura forte couro forte 50 FAR R$ 41,00 RS 2.050,00
FNEU

D023 BOTA PWC FORRADA, CANG MEDIO, COR Wonder Vonder 50 FAR R$ 40,00 RS 2.040,50
BRANCA

D031 CADEADO LATAC E AGO 30MM pado pado 100 UN R$ 16.50 RS 1.850,00

D032  CADEADO LATAO E AGO 40MM pado pado 100 UN RF 23,03 RS 2.203,00

D032 CADEADO LATAO E AGO 45MM pado pado 100 UN R$ 25.00 RS 2.500,00

D034  CADEADO LATAO E AGO SO0MM pado pado 100 UN R$ 30,00 RS 3.000,00

D041 CHAVE AJUSTAVEL INGLESA & FOL 200MM b-max b-max 40 UN R$ 47,00 RS 1.810,80
CROMADA

D045 CHUVEIRO PLASTICO 1/2 COMREGISTROE  herc here 55 UN RS 12.44 RS 654,20
BRACO

D052 CORANTE BISNAGA XADREZ S0ML Shenwin Wiliams Shenwin Williams 2.000 UN RE 2.80 RS 5.780,00

D054  DESEMPEMADEIRA AGO DENTADA 25 5X12CM  max miax 100 UN R$ 15.50 RS 1.550,00

D056 DOBRADICA REFORGADAS TIPO T EM AGO fama fama 100 UN R$ 17.00 RS 1.700,00
aXTCM

D083 ENXADA LARGA 2.5 S/ CABD vonder vonder 200 UN RS 31.44 RS 6.286,00

Do FITA PARA ISOLAMENTO/DEMARCAGAD adelbras adelbras 100 UN RS 16.07 RS 1.607,00
ZEBRADA 3MM 70MMXZ00METROS

D076 LIXA P FERRO norton norton 200 UN RE 1.56 RS 312,00

D020  LUWA DE COURO RASPA PUNHO 7CMCOM  meleto mielato 100 PAR RE 11.81 RS 1.181,00
REFORGO

D034  MANTA LIQUIDA A BASE DE ASFALTO vedacit vedacit TOUN R$ 51.60 RS 3.812.00
IMPERMEABILIZANTE 3.6 L

D093 PARAFUSO FRANGES 5116 POL. CIPORCAE  wonder vonder 500 UN R$ 2.20 RS 1.100,00
ARRUELA, ZINCADO

Dog4 PARAFUSOS MADEIRA CABEGA CHATA wonder vonder 500 UN R$ 1.80 RS 800,00
BICROMATIZADD, TAMANHO 2X20MM

0100  PORCA SEXTAVADA ZINCADA 172 EM AGO vonder vonder 500 UN R$ 0.54 RS 270,00
CARBOND

Do PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3(2 EM AGO vonder vonder 500 UN RS 0.21 RS 105.00
CARBONO

D102 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 52 EM AGO vonider vonder 200 UN R$ 1,15 RS 020,00
CARBOND

D102 PREGO 1KG 12X21CM belgo belgo 100 KG RE 1011 R$ 1.011,00

D102  REJUNTE FLEXIVEL 1KG CINZA PLATINA votomassa votomassa 100 UN R$ 8,53 RS 853,00

D110 REJUNTE FLEXIVEL 1KG FRETO votomassa votomassa 100 UN R§ 6,04 RS 604,00

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pablicas em 06/022025 as 17:11:07.

PORT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps-/tvalidaarquivo portaldecompraspublicas. com br
L ALICE Codigo verificador: BIFD2E

o111 RALO PVC BANHEIRO CAIXA SIFOMADA COM  figre figre 20 UN RE 841 RS 752,80
GRELHA 100X S0MM

0116 SACOS DE FIBRAS G0CMXI0CM ATE B0KG wongder wonder 800 UN R% 200 R3 1.200,00

onT SEGUETA PARA ARCO DE SERRA 127 tramontina tramontina 25 UN R% 11,31 RS 262,75

oDz SOLVENTE PARA TINTA VINILICA DILLIIQ.;.O Genesis Genasis 20 UN RE10.74 RS BED.20
OLUSOLY 00ML

0125 TELA MOSQUITEIRA PRDTEQ;\D ANTIINSETO  atlas atlas 300M RF 832 R3 1.8086,00
VERDE 1,50MX50M

0135 TINTA SPRAY S00ML tek bond tek bond TOUN RE10.20 RS 714,00

D13g TORNEIRA PVC PRETA 112 herc herc: S0 UN R 3.51 RS 175,50

0137 mENA BOLSO COM TRAVA AGO PLASTICO tramontina tramomntina 100 UN RF 375 RS 575,00

D144 VERMIZ DE 3.8600 LTS suwinil suvimal 100 UN RE 5008 R$ 5.008,00

D145 VERMIZ DE 800 ML suinil survimal 100 UN RE 2020 R3$ 2.020,00

0147 ADAPTADOR PARA TOMADA PING flex flex 100 UN RF 4.20 RS 480,00
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0148  BASE RELE FOTOELETRICO COM SUPDRTE
GIRATORIO EM 360° GALVANIZADO

0148  CABO FLEXIVEL 1.5 MM C/ 100MT

D150 CABO FLEXIVEL 2.5 MM C/ 100MT

D154  CABO MULTIPLEXADO 3X10MM

D158  CAIXA ELETRICA DE PLASTICO 4X2 AMARELA

D158 CAIXA MOMNOFASICO Cf ACESSO AO
DUUNTOR EM POLICARBONATO

Digd CALXA PARA MEDICAD MONIFASICA
FOLICARBONATO COM ESPESSURA 2MM,
;ﬁ?rgmﬂimg POSSUI PROTEGAD UV E

0182  DUUNTOR TRIFASICO 40A E 504

0185 ELO FUSIVEL 2H - 5S00MM

Dige ELO FUSIVEL 10K - S00MM

D171 ELETRODUTO FLEXIVEL NAD METALICO
CONDUITE CORRUGADO PVC AMARELD 32MM

0172 FIO PARALELO CABD 2X1,5MM C/ 100MT

D178 FUSIVEL LAMINA 20 AMPERES

0177 FUSIVEL LAMINA 40 AMPERES

0178 FUSIVEL LAMINA 50 AMPERES

D17% HASTE ATERRAMENTO 1/2 2 MT

0182 INTERRUPTCR P! EMBUTIR 2 TECLA 1

MADA

0190 FAINEL LED LUMINARIA FLAFON DE IMBUTIR
ZBCM, 18W, BRANCA, BIVOLT

0193 REFLETOR DE LED 200W PROVA DAGUA IP 85

0195  SOQUETE BOCAL LAMPADA COM RABICHO
E27

0196  SOQUETE PLAFON BRANCO BOCAL
PORCELAMA E2T BIVOLT

0198  ADPTADOR SOLDAVEL FVC DE 40MM

D200  ADPTADOR SOLDAVEL FVC DE SOMM

0201 ASPRESSOR PARA IRRIGAR, GIRATORIO COM
3 JATOS, 15CM DE ALTURA

0218 CAPES PVC ESGOTO DE 100MM

D219 CAPES PVC SOLDAVEL DE 20MM

0224 CAPES PVC SOLDAVEL DE 40MM

0222 CAPES PVC SOLDAVEL DE 60MM

0223 CAPES PVC SOLDAVEL DE 85MM

D224 COLAR PVC DE TOMADA SOLDAVEL DE 408N

0225 COLAR PVC DE TOMADA SOLDAVEL DE S08M

0226 COLAR FVC DE TOMADA SOLDAVEL DE a0MM

0227 COLAR FVC DE TOMADA SOLDAVEL DE 85 MM

D228 JOELHO PYC DE ESGOTO 100MM

0229 JOELHO PVC DE ESGOTO 40MM

0230 JOELHO PYC DE ESGOTO S0MM

D231 JOELHO SOLDAVEL PYC DE 40MM
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023z
0233
0235
0238
0237
0238
023g
0240
0241
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Codige werificador: BTFO2E

JOELHO SOLDAVEL PVC DE 50MM
JOELHO SOLDAVEL PVC DE 80MM
JOELHO SOLDAVEL PVC LR DE 20MM
JOELHO SOLDAVEL PVC LL DE 20MM
JOELHO SOLDAVEL PVC LL DE 25MM
LUWA ESGOTO PVC SOLDAVEL DE1D0MM
LUWA ROSCADA SOLDAVEL PVC DE 20MM
LUVA ROSCADA SOLDAVEL PVC DE 25MM
LUWA SOLDAVEL LL PVC DE 20MM

exatron exatron
amperfiex amperflex
amperfiex amperflex
amperfiex amperflex
‘tramontina tramontina
tramontina tramointina
tramontina trameontina
sieck steck
indel inded
indel inded
tigre tigre
= sil
hikari hikari
hikari hikari
hikari hikari
carflex carflex
‘tramontina tramontina
awvant awarnt
awvant awarnt
ilumi ilumi
ilumi ilumi
fortlew fortiew
fortlew fortew
tramontina tramointina
tigre tigre
tagre figre
tigre tigre
tigre tigre
tigre tigre
tagre figre
tagre tigre
tigre tigre
tigre tigre
tagre figre
tigre tigre
tigre tigre
tagre figre

tagre
tigre
tagre

tagre
tigre

tigre
tagre

figre
tigre
tigre
tigre
figre
tigre
tigre
tigre

figre

50 UN

20 RL
25 RL
200 M
300 UN
128 UN

15 UN

18 UN
20 UN
30 UN
3.000M

40 RL
S0 UN
40 UN
30 UN
100 UN
40 UN

150 UN

20 UN
200 UN

200 UN

50 UN
S0 UN
20 UN

60 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
50 UN
50 UN
50 UN
50 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
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100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN
100 UN

RE 19,40

R3 100,00
R3 104,52
¥ 3.45
RE 210
R§ 3774

R3 11240

RE 54,30
R¥ 8.10
R¥ 7.75
R% 1.88

R3 201,88
¥ 1.50
R¥ 2.50
RE 244

R$ 27.60
R¥ 1530

R 31.80

RS 135.00
R 3,33

R% 5,10

R% 5,10
R¥ 8.10
R% 3010

RE 7,60
RE 2.15
R%3.80
R¥18.30
R% 58,70
R% 1220
R¥ 1250
R§ 18,48
R¥ 54,30
RE 8.50
R%3.10
RF 3,64
RF 4.60

RE 5.15
R§ 23,15
R%3.30
RF 244
RF3.13
RF8.30
R¥ 335
R$ 3,80
RE 2,10

R§ 870,00

R3 2.000,00
RS 2.613,00
R$ 600,00
R§ 630,00
RS§ 670,22

R3 1.686,00

RS O7T.40
RS 163,00
R3S 232,50
R3 5.940,00

R3 B.07T8,20
RS 75,00
R$ 103,80
RE 73,20
R3S 2.7ED,00
RS 612,00

RS 478500

RS 4.050,00
R§ G600

RS 1.020,00

RS 255,00
RS 205,00
R§ 602,00

R§ 456,00
RS 215,00
RS 200,00
RS 1.230,00
RS 5.970,00
RS 610,00
RS 625,00
RE 823,00
R5 271500
RS 650,00
RS 210,00
RS 284,00
RS 460,00

RS 515,00
R$ 231500
RS 220,00
RS 244,00
RS 312,00
RS 620,00
RS 325,00
RS 300,00
RS 210,00
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0155 CABD MULTIPLEXADO 2X18MM amperfiex amperflex 200M R§ 537 R5 1.074,00
D241 LUVA SOLDAVEL LL F“\.I'C DE 20MM tigre tigre 100 UN RE2.10 R§ 210,00
D242 LUVA SOLDAVEL LL PVC DE 25MM tigre tigre 100 UN RF 3,30 RE 320,00
D242 LUVA SOLDAVEL LL PVC DE 40MM tigre tigre 100 UN RE4.80 RE 480,00
D224 LUVA SOLDAVEL LL PVC DE SOMM tigre figre 50 UN RE 540 R§ 270,00
D245 LUVA SOLDAVEL LL PVC DE 80MM tigre tigre 50 UN R% 1520 RS TE5,00
D24 LUVA SOLDAVEL LL PVC DE 85MM tigre tigre 50 UN R3 100,20 R§ 5.015,00
D247 MAGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA 10 MTS  tramendina framontina 200 UN R§21,15 R§ 4.230,00
0228 MAGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA 15MTS  tramondina framontina 200 UN R¥ 29,80 R§ 5.985.00
0229 MAGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA 20MTS  tramondina framontina 200 UN R§ 59,70 R§ 11.840,00
0253 REDUGOES SOLDAVEL PVC DE 25/20MM tigre figre 80 UN R¥ 270 R§ 162,00
0254 REDUGOES SOLDAVEL PVC DE 50/25MM tigre figre 80 UN R¥ 5,15 RS 300,00
0255 REDUGOES SOLDAVEL PVC DE S040MM tigre tigre UN RET2T RS 436,20
D2as5g REDUGOES SOLDAVEL PVC DE SVSOMM tigre tigre UN RE 10,17 RS 610,20
pas7 REGISTRO SOLDAVEL ESFERA PYC DE 20MM  tigre tigre TOUN RE 10,25 RETIT.ED
p25e REGISTRO SOLDAVEL PVC DE 25MM ESFERA  tigre tigre TOUN R¥12.25 R§ BE4.5D
D25e REGISTRO SOLDAVEL PVC DE 40MM ESFERA  tigre tigre TOUN RE¥21.20 RS 1.400,20
D280 REGISTRO SOLDAVEL PVC DE SOMM ESFERA  tigre tigre TOUN R% 2550 RS 1.785,00
D281 REGISTRO SOLDAVEL PVC DE G0MM ESFERA  tigre figre TOUN R¥ 55,80 R§ 3.912,30
D282 REGISTRO SOLDAVEL PVC DE 85MM ESFERA  tigre tigre TOUN R§ 225,50 R§ 15.785,00
D282 TPVWC SOLDAVEL DE 20MM tigre tigre 100 UN RE 347 RS 347,00
D284 T PVC SOLDAVEL DE 25 MM tigre: tigre 100 UN RE 4,17 RE 417,00
0285 T PVC SOLDAVEL DE 40MM tigre figre 100 UN R§ 8,74 RS 874,00
D268 T PVC SOLDAVEL DE 50MM tigre tigre 100 UN R¥ 11,80 R§ 1.188,00
p2a7 TPVC SOLDAVEL DE 80MM tigre tigre 100 UN RE 30,12 R§ 3.212,00
D288 TUBOC DE COLA PVC 756G polytubes polytubes 150 UN RE 727 R§ 1.080,50

TOTAL DO VENCEDOR RS 192.564 47

6. O contrato serd assinado pelo Sr. Wilson da Silva Dias, proprietario da empresa MIX METAIS
LTDA.

7. Declara que n&o incide nas vedagdes previstas na lei n°® 14.133/2021.

Sé&o Pedro dos Crentes — MA, 07/02/2025.

Documento assinado digitalmente

ub WILSON DA SILVA DIAS
g Data: 04/02/2025 13:16:54-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

WILSON DA SILVA DIAS
CPF: 022.101.863-82
Representante Legal

MIX METAIS LTDA
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